
令和 6 年 5 月 20 日 
支部長 各位 

一般社団法人兵庫県薬剤師会 
会長 笠井 秀一 

（公印省略） 
 

「第 1 回薬物濫用防止等の社会課題に対応した研修会」開催について 
 

平素は本会会務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申しあげます。 
さて、標記研修会を会場受講とウェブ配信による受講の併用型で行うことといたしま

した。 
つきましては、支部にてご周知いただきますようお願いいたします。 

 
記 

 
  1，日  時：令和 6 年 7 月 6 日（土）15：00～16：40 
 
  2．場  所：兵庫県薬剤師会 4F 会議室（ハイブリット開催） 
 
  3．定  員：会場 40 名 ウェブ 450 名 
 
  4．対  象：本会会員 
 
  5．受 講 料：無料 
 
  6．申込期間：令和 6 年 5 月 27 日（月）～ 令和 6 年 6 月 28 日（金） 
 
  7．申込方法：兵庫県薬剤師会ホームページ > トップページ > 会員サイト >  
  7．申込方法：研修会・講習会 > 研修を探す 
 
  8．内  容：「薬物濫用防止等について」○仮  

〈講師：兵庫県保健医療部薬務課 薬務対策・捜査班長 織邊 聡 氏〉 
 
  9．注意事項：認定学校薬剤師制度“必須研修”対象になりますので、多数の学校 
         薬剤師の方にご参加いただけますようご協力をお願いいたします 

         本研修会については、学校薬剤師以外の方もご参加いただけます 

 
以上 


